
UCHWAŁA NR XXXIII/148/2012

RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.. U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591, ze zmianami) oraz Uchwały Nr XLIV/204/2005 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie satysfakcjonowania osób zasłużonych dla Gminy Grębocice 

Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice” 

Pani Danucie Antczak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kuzara

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C98BE2D-4843-4656-BF23-5C71E533236C. Podpisany



A K TA K TA K TA K T    

N A D A N I AN A D A N I AN A D A N I AN A D A N I A    
 

 

 
 

W uznaniu zasług dla rozwoju oświaty na terenie Gminy Grębocice  

oraz za szczególne zaangażowanie  

w pracy na rzecz środowiska wiejskiego  

 

Uchwałą Nr XXXIII/148/2012  

 Rady Gminy Grębocice 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

nadaję Pani    
 

DANUCIE ANTCZAK 

 

TYTUŁ 

 

HH  OO  NN  OO  RR  OO  WW  YY  

  OOBBYYWWAATTEELL  GGMMIINNYY  GGRRĘĘBBOOCCIICCEE 
 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                 Tadeusz Kuzara 

 

 

 

 

 

Grębocice, dnia 10 listopada 2012 r. 



Pani Danuta Antczak była nauczycielem przedszkola z 34 – letnim stażem pracy zawodowej w tym z 

26 – letnim stażem na stanowisku Dyrektora. Pracę jako nauczyciel przedszkola rozpoczęła 21 

sierpnia 1978 roku w oddziale przedszkolnym w Kwielicach. Po trzech latach pracy przeniosła się do 

Publicznego Przedszkola w Grębocicach i pracowała w nim do 31 sierpnia 2012 r. Pani Antczak 

prawidłowo organizowała struktury wewnętrzne przedszkola i proces wychowawczo – dydaktyczny. 

Wdrażała programy edukacyjne, opiekuńcze i profilaktyczne, zapewniała bezpieczeństwo w czasie 

pobytu dzieci w placówce. Była liderem zmian edukacyjnych, wnioskodawcą, współtwórcą i 

realizatorem projektów współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego „Zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej dzieci z terenu Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego”, „Doposażenie placówek oświatowych w 2009 r.”, „ Równe szanse 

przedszkolaka na Wzgórzach Dalkowskich” oraz programu pomocy dzieciom z rodzin ubogich „Bank 

Dziecięcych Uśmiechów”. Aktywnie współpracowała z Radą Gminy oraz innymi instytucjami 

działającymi na terenie gminy. Dbała o dobry wizerunek przedszkola promując je w bliższym i 

dalszym środowisku, spełniając oczekiwania edukacyjne i przyczyniając się do aktywnego udziału 

dzieci w życiu społeczno-kulturalnym. Pani Danuta Antczak dużo uwagi poświęcała wszelkim 

inicjatywą związanym z profilaktyką zdrowotną, promocją zdrowego stylu. Wnikliwie diagnozowała 

potrzeby i zainteresowania dzieci i ich rodziców dostosowując dla nich odpowiednią ofertę 

edukacyjną. Pełniąc funkcję dyrektora, wykazywała wiele troski o poprawę stanu technicznego, 

estetyki i funkcjonowania pomieszczeń przedszkola i otoczenia. Aktywnie uczestniczyła w pracach 

związanych z funkcjonowaniem, wyposażeniem i otwarciem nowego obiektu przedszkola. Pani 

Danuta Antczak świadomie projektowała własną przyszłość zawodową. Podejmowała różnego 

rodzaju formy doskonalenia zawodowego, bogacąc swój warsztat zawodowy. Zdobytą wiedzę i 

umiejętności wykorzystywała do podnoszenia jakości pracy przedszkola, dzieląc się nią z 

nauczycielami i rodzicami wychowanków. W ramach zdobywania kolejnych stopni awansu 

zawodowego zapewniała nauczycielom prawidłowy przebieg stażu. Stwarzała możliwości do twórczej 

pracy i realizacji zaplanowanych zadań. Diagnozowała potrzeby związane z rozwojem zawodowym 

oraz organizacją niektórych form doskonalenia zawodowego zgodnie z przyjętą koncepcją 

przedszkola. Pani Danuta Antczak zapewniała nauczycielom warunki do realizacji ich zadań, wspierała 

w doskonaleniu zawodowym poprzez programowe i planowane funkcjonowanie wewnętrznego 

doskonalenia zawodowego. Współpracowała z organem prowadzącym przyczyniając się do 

prawidłowego planowania i realizacji planu finansowego, prowadzenia polityki kadrowej oraz 

tworzenia warunków do realizacji zadań statutowych przedszkola.  

 


